
Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

Dodatek č. 10
ke Smlouvě na komplexní zajištění ve?ejně prospěšných služeb pro statutární město
.Ji~laya, ze dne 255.2005, evid.ě. 71510DÍ05

Smluvní strany

I. Objednatel:

Statutární město Jihlava
zastoupené Ing. Josefem Kodetem, náměstkem primátora
Sidlo Masarykovo náměsti 1, 58628 Jihlava
iČ: 00286010
DIČ: CZ00286010
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Jihlava
Číslo

2. Dodavatel:

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
zastoupené Ing. Jindřichem Klegou, jednatelem
Sídlo: Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava
iČ: 60727772
DIČ: CZ60727772
Bankovní siiojení: Komerční banka a.s., Jihlava

1 ~‚X4,‘4540 ‚~‚u.

I.
Smluvní strany uzavřely dne 25.5.2005 shon uvedenou Smlouvu na komplexní zajištění
veřejně prospěšnych služeb pro statutarni město Jihlava, evid Č 715/OD/OS ve zněnt Dodatků
Č. 1 až 9.

IL
Smluvní strany se dohodly, že z důvodu zajištěni systemukontroly praci a vykonů při udržbě,
opravách a zabezpečeni provozu a správy veřejného osvětleni se měni a doplňuje Čast B
Zvlaštm Čast, oddíl 3 Kompletni zabezpečeni praci a vykonů při údržbě, opravach,
zabezpečeni provozu a spravy veřejneho osvětleni a vánočniho a slavnostniho osvětlenL shora
uvedené smlouvy takto:

1. Odst. 3.1.1. Veřejné osvětlení zní takto;

3.1.1. Veřejné osvětlení

Rozsah yožadované službv
. počet zapmacích bodů 126
- poČet osvětlovacích míst (stožárů) 4385
-počet svitidel na stožarech 6 050
-počet světelných bodů ve svítidlech 6 325



. .

Dodavatel se žavazuje:
a) zabezpečit funkčnost světelných bodů v rozsahu 95 % z nejméně 1 000 světelných

bodů v ucelených na sebe navazujících tsecích
b) zahájit práce na odstranění poruchy nebo havárie, při níž může dojít k ohrožení zdraví

nebo života elektrickým proudem do 120 minut ad oznámení
c) zahájit práce na odstranění poruchy nebo havárie při výpadku celé větve do 3 hodin od

oznámení
d) zahájit práce na odstraněni drobných závad nebo havárii do 48 hodin od oznámení a

tyto práce dokončit do 7 kalendářních dnů od oznámeni, drobnou závadou se rozumí
výměna žárovky, výměna výbojky, odzkoušeni a výměna pojistek, výměna krytů na
svítidlech, opravy patic, opravy v RVO, a to výměna pojistek, natažení jističe,
výměna stykače, výměna sv. relé a spínacích hodin

e) jednat s dodavateli o podmínkách dodávek a cen energie
1) zabezpečit dodávku elektrické energie v potřebném množství
g) účtovat, kontrolovat a hradit faktury za dodávky energie
h) ovládat rozsvěcování a zhasínání veřejného osvětleni
i) provádět kontrolní činnost v3plývající z povinné péče o elektrické zařízeni obecně,

včetně revizní Činnosti podle tecbnických norem a dalších souvisejících ustanoveni
j) provádět preventivní údržbu nezbytnou k zajištěni bezporuchového a bezpečného

provozu zařízení VO
k) provádět běžnou ůdržbu zahrnující odstraňování běžných závad vzniklých za provozu

osvětlovacích soustav
I) odstraňovat následky poruch — havarijní případy způsobené automobilovým

provozem, vandalizmem, zásahem jiných subjektů, povětrnostnirňi vlivy; jejich náplň
a rozsah je dán specifikací způsobené Škody

m) zajišťovat dispečink provozu — nepřetržitou pohotovostní službu
n) zajišťovat kontrolní činnost v průběhu provozu, přičemž minimálně jedenkrát za 2

měsíce provádět kontrolu všech světelných bodů s provedením zápisu o zjištěném
stavu

o) odstraňovat havarijní poruchy v průběhu nepřetržité služby
p) předávat objednateli hlášeni poruch a nedostatků v údržbě
a) zajišťovat správu majetku (pasportizace, aktualizace data evidencí, plánování prací)

. r) vydávat stanoviska ve stavebním řízeni za vlastníka — objednatele
a) sledovat a kontrolovat dodavatelské práce.

2. Doplňuji se odst 3.5. Pověřeni ke kontrole smlouvy a 3.6. Sankční ujednání, které
zní takto:

3.5. Pověření ke kontrole smlouvy

Kontrolu plněni povinnosti dodavatele dle této smlouvy provádí pracovníci odboru
dopravy Magistrám města Jihlavy v rozsahu jejich pravomocí dle vnitřních předpisů
Magistrátu města Jihlavy, zejména organizačního řádu a v rozsahu jejich pracovních
povinností.

3.6. Sankční ujednání

Za porušeni povinností dle odst. 3.1.1. písm. a), b) a c) této smlouvy je dodavatel povinen
zaplatit objednateli pokutu ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc koruil českých) za každé
porušení povinnosti a za porušení povinnosti dle odst. 3.1.1. písm. d) této smlouvy je



dodavatel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 500~- KČ (šlovy: pět set korun
Českých) za každou neodstraněnou drobnou závadu nebo havárii.

in.
Ostatní ustanoveni shora uvedene smlouvy vč dodatků Č I až Č 9 zůstávaji nedotčena

lv.
Tento Dodatek Č. 10 nabývá účinnosti dnem 01.02.20 12

V.
Tento Dodatek Č. 10 byl schválen Radou města JiMavy dne 26.1.2012 usnesením Č. 69/12.

Vjiblavědne: 3t 01. 201?

KONTROLOVAL: OD

BO

V Jihlavě dne: 3101. 2012

Ing. Jindřich Mega
jednatel

~ ‘L.

; 9v: 2~‘~fl

~~:~‘y ~$;a. I

Statutární město Jihlava
Ing. Josef Kodet

náměstek primátora

FO


